

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen
Pregão Eletrônico - 4/2024

Resultado da Homologação

0002 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,7x250 mm branca/ transparente, pacotes com 100 unidades - 2,7x250mm - Valor Referência: 11,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	2,7x250mm	30 PACOTE	5,80	174,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0007 - Alicate rebitador manual , tipo alicate - REBITADOR - Valor Referência: 26,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	REBITADOR	1 UNIDADE	17,00	17,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0009 - Alicate torquês armador de aço, 8" - unid - Valor Referência: 29,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	unid	4 UNIDADE	17,00	68,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0011 - Arame galvanizado nº 22 - nº22 - Valor Referência: 31,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	nº22	3 quilo	18,14	54,42	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0012 - Arame galvanizado nº16 - arame galvanizado - Valor Referência: 17,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	aramé galvanizado	5 quilo	16,90	84,50	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0013 - Arame recozido liso nº16 - arame recozido liso - Valor Referência: 13,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	aramé recozido liso	15 quilo	13,08	196,20	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0015 - Barras de ferro 15x15x1.20mm - Barras de ferro 15x15x1.20mm - Valor Referência: 32,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Barras de ferro 15x15x1.20mm	85 UNIDADE	32,67	2.776,95	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0016 - Barras de ferro estribo 5mm - Barras de ferro estribo 5mm - Valor Referência: 17,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Barras de ferro estribo 5mm	30 UNIDADE	17,54	526,20	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



0017 - Bola engate reboque carretinha 50mm - Bola engate reboque carretinha 50mm - Valor Referência: 86,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Bola engate reboque carretinha 50mm	5 UNIDADE	86,84	434,20	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0018 - Bolinha Isopor Micro-Pérolas para enchimento.Isopor EPS / Isopor (poliestireno expandido).Saco com 300 Litros Descrição:Micro Bolinhas (Pérolas) de Isopor para enchimentos de puff, bichinhos, artesanato. As pérolas possuem em média entre 2 a 6mm, no máximo. - styroform - Valor Referência: 416,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	styroform	20 SACO	118,22	2.364,40	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0020 - Broca para ferro 6mm - PROFIELD - Valor Referência: 4,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PROFIELD	10 UNIDADE	2,80	28,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0021 - Broca para ferro 8mm - PROFIELD - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PROFIELD	10 UNIDADE	4,20	42,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0022 - Broca SDS Plush de vídea para concreto ,8", 210mm de comprimento - SDS PLUSH - Valor Referência: 16,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	SDS PLUSH	10 UNIDADE	8,94	89,40	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0023 - Buchas nº8 mm de nylon para tijolo, com encaixe, sacos com mil unidades - sc - Valor Referência: 104,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	sc	1 SACO	39,99	39,99	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0024 - Buquê de Flor girassol artificial amarelo alaranjado, produto de qualidade, lavável,composição em seda e plástico, altura de 45cm, tamanho das flores de 8 e 10cm, com 10 flores M e várias mini flores . - 0024 - Valor Referência: 37,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	0024	30 UNIDADE	17,00	510,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0025 - CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATAO MACICO, COM LARGURA DE 50 MM E ALTURA DE APROX 40 MM, HASTE CEMENTADA EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 8,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES - SIMPLES - Valor Referência: 49,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	SIMPLES	10 UNIDADE	27,80	278,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0026 - Catalizador - litro - Valor Referência: 87,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	litro	3 Litro	77,00	231,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



0028 - Chapa de ACM 2mx1.50mx3mm - Chapa de ACM 2mx1.50mx3mm - Valor Referência: 406,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Chapa de ACM 2mx1.50mx3mm	2 UNIDADE	406,66	813,32	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0029 - Chapa de ACM 3mx1.50mx3mm - unid - Valor Referência: 639,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	unid	35 UNIDADE	599,99	20.999,65	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0030 - Chapa de ACM 2.50mx1.50mx3mm - unid - Valor Referência: 412,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	unid	15 UNIDADE	399,99	5.999,85	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0034 - Cola Adesivo Instantâneo ,791 Artesanato , tubos de 100g - tb - Valor Referência: 41,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	tb	10 TUBO	20,00	200,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0035 - Cola Branca Extra, balde de 10kg, extra adesivo PVA - unid - Valor Referência: 184,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	unid	2 UNIDADE	149,00	298,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0036 - Cola Branca extra, rótulo azul, adesivo PVA, tubos de 1Kg - tb - Valor Referência: 27,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	tb	5 TUBO	19,00	95,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0037 - Cola quente refil , grossa super transparente 11,2x300P - Rendicola - Valor Referência: 1,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Rendicola	300 UNIDADE	1,16	348,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0038 - Corante líquido para tintas à base de água, tubos de 50ml - tb - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	tb	40 TUBO	3,80	152,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0040 - Corda sisal 6 mm x 220 m - Corda sisal 6 mm x 220 m - Valor Referência: 152,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Corda sisal 6 mm x 220 m	10 ROLO	152,30	1.523,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0041 - Disco de corte4.1/2 x3/64x7/8 - kala - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Sul.com Atacado e Varejo Ltda	kala	200 UNIDADE	1,55	310,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
-------------------------------	------	-------------	------	--------	--

0042 - Disco de lixa flap 4.1/2 " grana 60, kit com 50 unidades - KIT COM 50 - Valor Referência: 270,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	KIT COM 50	4 KIT	7,90	31,60	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0044 - Elástico nº12 - dorli - Valor Referência: 0,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	dorli	1.000 Metro	0,29	290,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0045 - Estilete reforçado , material do corpo do estilete: plástico revestido com borracha termoplástica, lâmina Retta segmentada, comprimento total do estilete: 6. 1/2" - 165 mm e largura da lâmina 18mm - reforçado - Valor Referência: 23,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	reforçado	5 UNIDADE	8,07	40,35	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0046 - Fardo de feno, pacotes quadrados, amarrados com sisal,com medidas mínimas de 75x45x35 - Fardo de feno, pacotes quadrados, amarra - Valor Referência: 41,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Fardo de feno, pacotes quadrados, amarra	10 FARDO	29,99	299,90	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0047 - Fibra em metro, 150gx 1,40m de largura (rolo com 30m) - GNOATO - Valor Referência: 428,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARLINDO CALEGARI E CIA LTDA	GNOATO	2 ROLO	304,90	609,80	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0048 - Fibra Siliconada, pacote com 01 kg - Siliconada - Valor Referência: 33,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	Siliconada	30 PACOTE	19,80	594,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0049 - Fita decorativa aramada , rolos de 10mx38mm, motivo Páscoa, cores a escolher - 10mx3,8mm - Valor Referência: 41,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	10mx3,8mm	20 ROLO	28,50	570,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0051 - Fita adesiva 45mmx100m, transparente - Fita adesiva 45mmx100m, transparente - Valor Referência: 10,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Fita adesiva 45mmx100m, transparente	20 ROLO	7,37	147,40	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0052 - Fita em cetim lisa, nº9, 38mm, rolo com 10m,cores a escolher - Zanotti - Valor Referência: 10,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Zanotti	10 ROLO	6,94	69,40	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



0053 - Fita em cetim lisa,nº 5, 22mm, rolo de 10m, cores a escolher - Zanotti - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Zanotti	20 ROLO	5,04	100,80	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0054 - Fita em cetim lisa,nº1, 07mmx100m , cores a escolher - td - Valor Referência: 18,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	td	10 ROLO	9,21	92,10	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0055 - Fita isolante de PVC, rolos de 20m,branca, 19mm - 0055 - Valor Referência: 6,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	0055	30 ROLO	4,59	137,70	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0063 - Galão de 200 litros de RESINA FIBRA DE VIDRO - Galão de 200 litros de RESINA FIBRA DE V - Valor Referência: 4.864,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Galão de 200 litros de RESINA FIBRA DE V	1 GALÃO	4.449,00	4.449,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0066 - Grampeador tapeceiro manual 14cmx16,5, em material: ABS, para uso de grampos tipos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm,uso manual, com blister - Grampeador tapeceiro manual 14cmx16,5, e - Valor Referência: 53,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Grampeador tapeceiro manual 14cmx16,5, e	3 UNIDADE	52,90	158,70	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0069 - Grampo para Grampeador, 106/8 Aço, caixa com 3000 grampos - Grampo para Grampeador, 106/8 Aço, caix - Valor Referência: 16,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Grampo para Grampeador, 106/8 Aço, caix	1 Caixa	16,00	16,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0071 - Lâmina de serra tico-tico para madeira 100x8mm - unid - Valor Referência: 44,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	unid	13 UNIDADE	20,00	260,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0072 - Lâmina de serra tico-tico para metal 100x8mm - unid - Valor Referência: 42,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	unid	25 UNIDADE	20,00	500,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0074 - Linha para costura reta , em rolo, 1500m na cor amarelo ouro - Linhanyl - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Linhanyl	5 ROLO	4,17	20,85	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0075 - Linha para costura reta , em rolo, 1500m na cor laranja - Linhanyl - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Linhanyl	5 ROLO	4,41	22,05	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0076 - Linha para costura reta , em rolo , 1500m na cor branca - Linhanyl - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Linhanyl	6 ROLO	4,17	25,02	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0077 - Linha para costura reta ,em rolo , 1500m na cor marrom - Linhanyl - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Linhanyl	6 ROLO	4,17	25,02	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0078 - Luvas poliuretano ,PU tátil tamanhos G - TAMANHO G - Valor Referência: 3,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	TAMANHO G	20 PAR	3,49	69,80	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0079 - Luvas poliuretano ,PU tátil tamanhos GG - TAMANHO GG - Valor Referência: 3,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	TAMANHO GG	20 PAR	3,49	69,80	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0080 - Luvas poliuretano ,PU tátil tamanhos M, - TAMANHO M - Valor Referência: 3,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	TAMANHO M	10 PAR	3,49	34,90	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0081 - Luvas poliuretano ,PU tátil tamanhos P - TAMANHO P - Valor Referência: 3,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	TAMANHO P	5 PAR	3,49	17,45	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0082 - Luvas petroleira raspa - RASPA - Valor Referência: 17,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	RASPA	10 PAR	12,81	128,10	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0083 - Manta acrílica branca,200g/m², 0,50cmx 1,40, 100% poliéster, rolo com 50m - Manta acrílica branca,200g/m², 0,50cmx - Valor Referência: 484,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Manta acrílica branca,200g/m², 0,50cmx	1 ROLO	484,33	484,33	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0084 - Manta de fibra de vidro rolo 50m - Manta de fibra de vidro rolo 50m - Valor Referência: 871,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Manta de fibra de vidro rolo 50m	1 ROLO	798,00	798,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



0085 - Manta líquida acrílica branca, baldes com 18kg - Manta líquida acrílica branca, baldes co - Valor Referência: 363,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Manta líquida acrílica branca, baldes co	15 BALDE	270,90	4.063,50	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0086 - Massa acrílica balde 18KG - bl - Valor Referência: 192,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	bl	3 BALDE	81,00	243,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0087 - Munheca para reboque tubular para bola de 50mm - Munheca para reboque tubular para bola d - Valor Referência: 314,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Munheca para reboque tubular para bola d	4 UNIDADE	164,00	656,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0091 - Ovo em plástico natural 10cm, com fitas cetim , pacotes 12 unidades na cor amarelo - 10cm - Valor Referência: 88,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	10cm	20 DUZIA	61,00	1.220,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0092 - Ovo em plástico natural 10cm, com fitas cetim , pacotes 12 unidades na cor branco - 10cm - Valor Referência: 88,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	10cm	10 DUZIA	61,00	610,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0093 - Ovo em plástico natural 10cm, com fitas cetim , pacotes com 12 unidades na cor rosa - 10cm - Valor Referência: 88,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	10cm	20 DUZIA	61,00	1.220,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0094 - Ovo em plástico natural 10cm, com fitas cetim ,pacotes 12 unidades na cor verde claro - 10cm - Valor Referência: 88,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	10cm	10 DUZIA	61,00	610,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0097 - Parafuso brocante 12/14-14x4 - Parafuso brocante 12/14-14x4 - Valor Referência: 1,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Parafuso brocante 12/14-14x4	500 UNIDADE	0,78	390,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0099 - Parafuso brocante 12-14x 2.1/2 - Parafuso brocante 12-14x 2.1/2 - Valor Referência: 1,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Parafuso brocante 12-14x 2.1/2	500 UNIDADE	0,49	245,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0103 - Parafusos auto brocante flangeado 30mm, caixa com 500 peças - CISER - Valor Referência: 243,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Sul.com Atacado e Varejo Ltda	CISER	2 Caixa	107,87	215,74	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
-------------------------------	-------	---------	--------	--------	--

0104 - Parafusos auto-brocante flangeado , 3mmx10mm, caixa com 500 unidades - Parafusos auto-brocante flangeado , 3mm - Valor Referência: 222,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Parafusos auto-brocante flangeado , 3mm	1 Caixa	222,40	222,40	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0105 - Pincel trincha 2" - unid - Valor Referência: 7,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	unid	20 UNIDADE	2,90	58,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0106 - Pistola de cola quente profissional/industrial, 180v, chave liga/desliga, temperatura de trabalho de 150°C a 200° C, certificado do Inmetro, com suporte de apoio. - Pistola de cola quente profissional/indu - Valor Referência: 113,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Pistola de cola quente profissional/indu	2 UNIDADE	113,99	227,98	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0107 - Pistola para emborrachamento com caneca - unid - Valor Referência: 160,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	unid	2 UNIDADE	99,00	198,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0110 - Poliuretano Líquido A+B, galão com 10Kg - gal - Valor Referência: 1.729,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	gal	1 GALÃO	1.480,00	1.480,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0113 - Ponteiros Philips para parafusadeira, com 10 peças 65mm - PROFIELD - Valor Referência: 153,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	PROFIELD	2 KIT	43,20	86,40	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0114 - Prego de aço com cabeça polido, 12x12, pacote de 1kg - 000000000117000239 - Valor Referência: 42,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	000000000117000239	1 quilo	20,86	20,86	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0116 - PURPURINA -pó metálico extra fino, cor OURO DUCADO, pote de 50g - gliart - Valor Referência: 68,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	gliart	2 POTE	62,82	125,64	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0118 - PURPURINA -pó metálico extra fino, cor PRATA, pote de 50g - gliart - Valor Referência: 68,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	gliart	2 POTE	64,76	129,52	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



0120 - Renda de nylon,peça com 50 metros e 37mm de largura Composição: 100% Poliamida, na cor branca - NYBC - Valor Referência: 72,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	NYBC	2 ROLO	49,89	99,78	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0121 - Renda de nylon,peça com 50 metros e 7cm de largura Composição: 100% Poliamida,na cor branca - NAJAR - Valor Referência: 90,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARLINDO CALEGARI E CIA LTDA	NAJAR	5 ROLO	47,48	237,40	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0122 - Rodas Aro 13 4x100 - Rodas Aro 13 4x100 - Valor Referência: 489,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Rodas Aro 13 4x100	8 UNIDADE	469,00	3.752,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0123 - Rolo de pintura anti-gota, lá de carneiro ,6", com garfo - ANTI-GOTA - Valor Referência: 26,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	ANTI-GOTA	20 UNIDADE	8,00	160,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0124 - Rolo de pintura de lá de carneiro 28cm, com garfo - unid - Valor Referência: 43,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	unid	2 UNIDADE	14,00	28,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0125 - Rolo de textura lisa ,em espuma, 28cm , com garfo - unid - Valor Referência: 29,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	unid	2 UNIDADE	14,00	28,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0126 - Sianinha 11mm, composição 100%viscose ,rolo com 10m na cor branco - 11mm - Valor Referência: 22,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	11mm	3 ROLO	19,00	57,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0127 - Sianinha 5mm, composição 100%viscose ,rolo com 50m na cor bege escuro - ZR - Valor Referência: 56,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARLINDO CALEGARI E CIA LTDA	ZR	1 ROLO	46,80	46,80	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0128 - Sianinha 5mm, composição 100%viscose ,rolo com 50m, na cor amarelo claro - S. José - Valor Referência: 56,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	S. José	1 ROLO	45,83	45,83	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0129 - Sianinha 5mm, composição 100%viscose ,rolo com 50m, na cor laranja - S. José - Valor Referência: 56,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	S. José	1 ROLO	46,21	46,21	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
--------------------------------	---------	--------	-------	-------	--

0130 - Sianinha 5mm, composição 100%viscose, rolo com 50m, na cor branco - S. José - Valor Referência: 56,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	S. José	2 ROLO	45,83	91,66	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0131 - Solvente diluente , em galão de 5l - gal - Valor Referência: 106,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	gal	5 GALÃO	65,00	325,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0145 - Tecido Plush Aveludado P/ Artesanato na cor bege - aveludado - Valor Referência: 53,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	aveludado	30 Metro	27,50	825,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0146 - Tecido Plush Aveludado P/ Artesanato na cor branco - aveludado - Valor Referência: 53,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	aveludado	50 Metro	27,50	1.375,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0147 - Tecido Plush Aveludado P/ Artesanato na cor marrom - aveludado - Valor Referência: 53,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	aveludado	20 Metro	27,50	550,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0148 - Tecido Plush Aveludado P/ Artesanato na cor rosa - aveludado - Valor Referência: 53,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUZES E DECOR LTDA ME	aveludado	10 Metro	27,50	275,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0150 - Tecido TRICOLINE estampado floral miúdo, em tons de amarelo, laranja e bege (estampas a escolher) - Peripan - Valor Referência: 31,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Peripan	40 Metro	19,82	792,80	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0151 - Tecido TRICOLINE 100% Algodão, com gramatura: 128g/m². estampa POÁ (laranja com branco, marrom com branco, , bege com branco, tons pastéis), a escolher - Peripan - Valor Referência: 31,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Peripan	20 Metro	19,82	396,40	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0152 - Tecido TRICOLINE 100% Algodão, com gramatura: 128g/m². estampa xadrez miúdo (laranja com branco, marrom com branco, , bege com branco, xadrez em tons pastéis) - Peripan - Valor Referência: 31,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.	Peripan	30 Metro	16,21	486,30	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



0154 - Textura acrílica lisa, baldes de 25Kg - Textura acrílica lisa, baldes de 25Kg - Valor Referência: 100,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Textura acrílica lisa, baldes de 25Kg	10 BALDE	92,80	928,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0156 - Tinta esmalte base de água brilhante 3,6, cores a escolher - SANTA COR - Valor Referência: 126,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA	SANTA COR	100 UNIDADE	80,00	8.000,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0157 - Tinta esmalte Premium , à base de solvente 3,6, cores a escolher - SANTA COR - Valor Referência: 130,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA	SANTA COR	150 UNIDADE	80,00	12.000,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0158 - Tinta acrílica semi brilho premium ,cores a escolher , 18 litros - SANTA COR - Valor Referência: 521,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA	SANTA COR	20 UNIDADE	250,00	5.000,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0159 - Trapo de malha estopa, pano retalho, costurado, PAC, de 1Kg - kg - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COPATTI TINTAS - LUIZ C COPATTI	kg	30 quilo	9,00	270,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0161 - Tubo de aço 20x20x1.20mm - Tubo de aço 20x20x1.20mm - Valor Referência: 56,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Tubo de aço 20x20x1.20mm	95 UNIDADE	49,99	4.749,05	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0162 - Tubo de aço 20x30x1.20mm - 0162 - Valor Referência: 66,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	0162	28 UNIDADE	56,95	1.594,60	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0164 - Tubo de aço 30x50x2mm - Tubo de aço 30x50x2mm - Valor Referência: 154,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Tubo de aço 30x50x2mm	10 UNIDADE	136,00	1.360,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0165 - Tubo de aço 20x30x1.50mm - Tubo de aço 20x30x1.50mm - Valor Referência: 78,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. L. ZANCO LTDA	Tubo de aço 20x30x1.50mm	10 UNIDADE	63,80	638,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0166 - Tubo de aço redondo ¾ 1.20mm - 0166 - Valor Referência: 47,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JP EQUIPAMENTOS LTDA ME 0166 100 UNIDADE 34,75 3.475,00 Homologado em
05/03/2024 15:43:10
Por: JOSÉ ALBERTO
PANOSSO

0167 - Tubos de Spray colorido, cores a escolher, cx com 6 unidades - PAC COM 6 - Valor Referência: 157,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	PAC COM 6	10 Caixa	24,50	245,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0168 - Tupia manual laminadora 500w 220v - 500W - Valor Referência: 429,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	500W	1 UNIDADE	322,57	322,57	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0169 - Varetas de Eletrodo 2,5mm - 2,5MM - Valor Referência: 54,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	2,5MM	5 quilo	17,00	85,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

0170 - Verniz spray, para uso geral, bico anatômico, 350ml, cx com 6 unidades - VERNIZ - Valor Referência: 105,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SULFASE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E FERRAGENS LTDA	VERNIZ	20 Caixa	32,00	640,00	Homologado em 05/03/2024 15:43:10 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Autoridade Competente

